МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МОГ АРИФ
НОМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДОУЛОТ БЮДЖЕТ ОСТОМО
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МОКТОПТОН ТЫШ ЭШЛОР
РЕСПУБЛИКА УЗОГЕ»

ПРИКАЗ
РЗ^гГ г. Казань

БОЕРЫК
№

Об итогах 55-го Республиканского
слета-соревнований по лыжному
туризму среди обучающихся в зачет
IX Туриады (Спартакиады) среди
обучающихся Республики Татарстан

Согласно плану массовых мероприятий с обучающимися на 2024-2025
учебный год ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы», в целях
популяризации и развития лыжного туризма, привлечения детей к систематическим
занятиям физической культурой и спортом, с 28 февраля по 02 марта 2025 года на
территории Арского муниципального района Республики Татарстан проводился
55-й Республиканский слет-соревнования по лыжному туризму среди обучающихся
в зачет IX Туриады (Спартакиады) среди обучающихся Республики Татарстан
(далее - Слет).

В Слете приняло участие 120 обучающихся из 7 муниципальных образований
Республики Татарстан: Агрызского, Алексеевского, Азнакаевского, Арского,
Бугульминского, Кукморского, Лаишевского муниципальных районов Республики
Татарстан и города Казань (Московский, Ново-Савиновский районы).

На основании представленных результатов главной судейской коллегии
приказываю:
1. Утвердить решение главной судейской коллегии.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

отдела по реализации профессиональных программ и методическому обеспечению
дополнительного образования ГБУ ДО «РЦВР» В.Г. Сычеву.

Директор А.В.Жаринов

Утвержден
приказом ГБУ ДО «РЦВР»
№ /&/__________
от 2025 г.

Список победителей 55-го Республиканского
слета-соревнований по лыжному туризму среди обучающихся

в зачет IX Туриады (Спартакиады) среди обучающихся
Республики Татарстан

в общем зачёте

В возрастной группе «10-13 лет»

1 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий «Простор» Ново-
Савиновского района г. Казани;

2 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий» Московского
района г. Казани, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №33» Авиастроительного района г. Казани;

3 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Дворец школьников» Арского муниципального района Республики
Татарстан.

В возрастной группе «14-15 лет»
1 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий «Простор» Ново-
Савиновского района г. Казани;

2 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Дворец школьников» Арского муниципального района Республики
Татарстан;

3 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий» Московского
района г. Казани, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №33» Авиастроительного района г. Казани.

В возрастной группе «16-18 лет»
1 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Дом детского и юношеского туризма и экскурсий «Простор» Ново-
Савиновского района г. Казани;

2 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий»
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан;

3 место - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Дворец школьников» Арского муниципального района Республики
Татарстан.